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"SOLICITUD DE "SUPER-RALLYE"

(SUPER-RALLYE) - SOLICITUD REENGANCHE AL RALLYE

En el "Rally de Asturias”, el equipo formado por

CONDUCTOR (nombre y apellidos) NAVEGANTE (nombre y apeliidos)

PARTICIPANTES

VEHICULO N°

SOLICITAN AL DIRECTOR DE CARRERA:

Reenganche al rallye en la seccién n° tras reparar averia/danos (tachese lo que no proceda).

................................................. a ........de Octubre de 2025

Firma

Nombre y apellidos persona que |o solicita
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Time Control Start S.S. Finish S.S. Control Stop
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Final Retirement

Final Retirement

En el "Rally de Asturias”, el equipo formado por

CONDUCTOR (nombre y apellidos) NAVEGANTE (nombre y apellidos)

PARTICIPANTES

VEHICULO N°

Informan al director de carrera:

Inform the Cler of Course:

Articulo 54.1.1, a crew which has failed to complete a section may be assumed to re-start
the rally from the start of the next section following the overnight regroup unless they
confirm otherwise with the clerk of the course by completing the form located in the
rear of the road book ("final retirement") and lodging it with the organiser as soon as
possible and, if feasible, before the publication of the re-start list.” )

................................................. a ......de Octubre de 2025

Firma

Nombre y apellidos persona que lo solicita
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Mapa General
Tramo de Calibracion
Itinerario-Horario

Recorrido Rallye

TC/CH Salida Rallye

TC/CH OA Entrada Asistencia
TC/CH 0B Salida Asistencia

SS/TC 1 "Hotel Rey Silo 1"

SS/TC 2 "Puerta de Occidente 1"
TC/CH 2A Entrada Reagrupamiento
TC/ICH 2B Salida Reagrupamiento
TC/ICH 2C Entrada Asistencia
TC/ICH 2D Salida asistencia

SS/TC 3 "Hotel Rey Silo 2"

SS/TC 4 "Puerta de Occidente 2"
Recorrido Rallye

TC/ICH 4B Salida Parque Cerrado
TC/ICH 4C Entrada Asistencia
TC/CH 4D Salida Asistencia

SS/TC 5 "Agones 1"

SS/TC 6 "Pravia 1"

SS/TC 7 "Salas 1"

TC/ICH 7A Entrada Reagrupamiento
TC/ICH 7B Salida Reagrupamiento
TC/ICH 7C Entrada Asistencia
TC/ICH 7D Salida Asistencia

SS/TC 8 "Agones 2"

SS/TC 9 "Pravia 2"

SS/TC 10 "Salas"

TC/CH 10A Entrada Reagrupamiento
TC/CH 10B Salida Reagrupamiento
SS/TC 11 "Pravia 3"

12 Etapa

— TC/CH Entrada Asistencia
— TC/CH OB Salida Asistencia
— TC/CH 1 Cariedo
— TC/CH 2 Mallecina
— TC/CH 2A Entrada Reagrupamiento
— TC/CH 2B Salida Reagrupamiento
— TC/CH 2C Entrada Asistencia
— TC/CH 2D Salida Asistencia
— TC/CH 3 Carfiedo
— TC/CH 4 Mallecina
— TC/CH 4A Entrada Parque - Fin Etapa 1
22 Etapa
— TC/CH 4C Entrada Asistencia
— TC/CH 4D Salida Asistencia
— TC/CH 5 Agones
— TC/CH 6 Pravia
— TC/CH 7 Villazén
— TC/CH 7A Entrada Reagrupamiento
— TC/CH 7B Salida Reagrupamiento
— TC/CH 7C Entrada Asistencia
— TC/CH 7D Salida Asistencia
— TC/CH 8 Agones
— TC/CH 9 Pravia
— TC/CH 10 Villazén
— TC/CH 10A  Entrada Reagrupamiento
— TC/CH 10B  Salida Reagrupamiento
— TC/CH 11 Pravia
— TC/CH 11A  Fin Rallye
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DISTANCE DIRECTION INFORMATION

TOTAL PARTIAL

Desde Pravia direcciéon Malleza / Salas por la AS- 369
Inicio Calibracion en la Rotonda de Agones, P.K. 27,450

From Pravia to Malleza / Salas on the AS-369
Start Calibration in roundabout of Agones, P.K. 27,450

AS-369
SALAS 28 1 N 43.493522
| W 6.117603
0,000 | 0,000 Kl 5,736
AS-369
N 43.466796
W 6.166881
[ As-369 |
Km
| 21

5,736 | 5,736 Kl 0,000
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ITINERARY / ITINERARIO

. I:iaison _Total Target time First Car
TC LOCATION i :S DlsF:n;z d|stan_(;e d|stan_(;e Tiempo l:\verafjit:e Due Hora
CH LOCALIZACION ecorrido Reeec:;éo Re:::tr; ° impartido romedio 1er vehiculo
0 Start / Salida Rallye 15:00
0A Service IN / Entrada Asistencia 15,820 15,820 0:20 47,46 15:20
Service / Asistencia (A) 0:20
0B Service OUT / Salida Asistencia 15:40
Refueling (24,694) (58,786) (83,480)
1 TCSS-1/CHTC-1 15,090 15,090 0:27 33,53 16:07
SS/TC1 | HOTEL REY SILO 1 13,310 16:10
2 TCSS-2 / CHTC-2 8,780 22,090 0:32 41,42 16:42
SS/TC2 | PUERTA DE OCCIDENTE 1 11,384 16:45
2A Regroup IN / Entrada Reagrupamiento 1,716 13,100 0:20 39,30 17:05
| REGROUP SALAS / REAGRUPAMIENTO SALAS 0:30
2B Regroup OUT / Salida Reagrupamiento 17:35
2C Service IN / Entrada Asistencia 33,200 33,200 0:45 44,27 18:20
Service / Asistencia (B) 0:40
2D \ Service OUT / Salida Asistencia 19:00
Refueling (24,694) (59,886) (84,580)
3 TCSS-3/CHTC-3 15,090 15,090 0:27 33,53 19:27
SS/TC3 | HOTEL REY SILO 2 13,310 19:30
4 TCSS-4 / CHTC4 8,780 22,090 0:32 41,42 20:02
SS/TC4 | PUERTA DE OCCIDENTE 2 11,384 20:05
4A Parc Fermé IN / Entrada Parque Cerrado 22,846 34,230 0:45 45,64 20:50
Friday Totals / Totales Viernes 49,388 121,322 170,710

Sunrise/Orto 08:41 - Sunset/Ocaso 19:40



ITINERARY / ITINERARIO
LEG 2 SATURDAY 18th OCTOBER 2025 / 23 ETAPA SABADO 18 DE OCTUBRE 2025

SS Distance I:iaison _Total Target time First Car
TC LOCATION i Recorrido d|stan_ce d|stan_ce Tiempo Averagt_.e Due
CH LOCALIZACION TC Recorrido Recorrido impartido Promedio Hora,l ler
enlace total vehiculo
4B Exit Parc Fermé / Salida Parque Cerrado 8:20
4C Service IN / Entrada Asistencia 13,170 13,170 0:20 39,51 8:40
Service / Asistencia (C) 0:45
4D | Service OUT / Salida Asistencia 9:25
Refueling (38,633) (58,827) (97,460)
5 TCSS-5/CHTC-5 14,030 14,030 0:26 32,38 9:51
SS/TC5 | AGONES 13,848 9:54
6 TCSS-6 / CHTC-6 7,962 21,810 0:33 39,65 10:27
SS/TC6 | PRAVIA 14,515 10:30
7 TC SS-7 / CH TC-7 (CP Cornellana) 13,605 28,120 0:45 37,49 11:15
SS/TC7 | SALAS 10,270 11:18
7A Regroup IN / Entrada Reagrupamiento 10,060 20,330 0:38 32,10 11:56
| REGROUP PRAVIA / REAGRUPAMIENTO PRAVIA 0:30
7B Regroup OUT / Salida Reagrupamiento 12:26
7C Service IN / Entrada Asistencia 13,170 13,170 0:20 39,51 12:46
Service / Asistencia (D) 0:45
7D \ Service OUT / Salida Asistencia 13:31
Refueling (53,148) (57,052) (110,200)
8 TCSS-8/CHTC-8 14,030 14,030 0:26 32,38 13:57
SS/TC8 | AGONES 13,848 14:00
9 TCSS-9/CHTC-9 7,962 21,810 0:33 39,65 14:33
SS/TC9 | PRAVIA 14,515 14:36
10 TC SS-10 / CH TC-10 (CP Cornellana) 13,605 28,120 0:45 37,49 15:21
SS/TC10 SALAS 10,270 15:24
10A Regroup IN / Entrada Reagrupamiento 10,060 20,330 0:38 32,10 16:02
| REGROUP PRAVIA / REAGRUPAMIENTO PRAVIA 0:30
10B Regroup OUT / Salida Reagrupamiento 16:32
11 TC SS-11 / CH TC-11 1,410 1,410 0:18 4,70 16:50
SS/TC 11 PRAVIA 14,515 16:53
11A Parc Fermé IN / Entrada Parque Cerrado 9,985 24,500 0:37 39,73 17:30
Saturday Totals / Totales Sabado 91,781 129,049 220,830

Sunrise/Orto 08:42 - Sunset/Ocaso 19:41

TOTALS OF RALLY / TOTALES DEL RALLYE
SS Liaison
TC Enlace

49,388 121,322 170,710 28,93%

Total %
Friday 17th MAY / Viernes 17 de MAYO

Sections 1,2 / Secciones 1,2

Saturday 18th MAY / Sabado 18 de MAYO

Sections 3,4,5 / Secciones 3,4,5

Total 118S/TC 141,169 250,371 391,540 36,05%

91,781 129,049 220,830 41,56%
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Rally de Asturias Dist.: 15,820 km Time: 0:20' AV: 47,46 km/h

Day: 1 Parque Cerrado Asistencia
Section: 1 Parc Fermé * Service
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

T Plaza Conde Guadalhorce
1 N 43°29°24"
= -9 W 06°06°45"
1]
0,000 0,000 15,820
‘ ' Plaza Conde Guadalhorce
0,020 0,020 n 15,800
‘ AS-369a
0,360 0,340 n 15,460
' ' , AS-369
L N N
ko
r SOTO DEL BARCO
& CORNELLANA =
GRADO
1,520 1,160 n 14,300
v AS-369
. \
E=
2,550 | 1,030 = T 13,270




Rally de Asturias Dist.: 15,820 km Time: 0:20' AV: 47,46 km/h

Day: 1 Parque Cerrado Asistencia
Section: 1 Parc Fermé * Service
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

(o)~ @
AVILES 21
3,860 1,310 n 11,960
v AS-16
‘ \
@ g_ g AS-16
SOTO 2
DEL BARCO
9,060 5,200 6,760
MUROS DE NALON
A CORUNA
10,780 | 1,720 n 5,040
v MU-1
[
[ (U] >
SAN ESTEBAN 1,5
DE PRAVIA
12,530 | 1,750 n 3,290
AS-16
[ J
SAN ESTEBAN
I DE PRAVIA
13,860 | 1,330 R 1,960

10



Rally de Asturias Dist.: 15,820 km Time: 0:20' AV: 47,46 km/h

Day: 1 Parque Cerrado Asistencia
Section: 1 Parc Fermé * Service

DISTANCE
DIRECTION INFORMATION KmtoTC
TOTAL PARTIAL
v ¢/ Teresina
v
playas >
D s e e P>
14,090 | 0,230 1,730
¢/ Casto Plasencia
b centro de salud + »
oficina de turismo | -)|
playas >
D s s e e >
14,120 | 0,030 1,700

v Paseo Maritimo

14,290 | 0,170 1,530
Paseo Maritimo
playas B
piscinas f
14,520 | 0,230 1,300
Parking Paseo Maritimo
N 43°33°44"
W 06°04°42" .
15,820 | 1,300 RS Service / Asistencia 0,000

11
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SERVICE PARK

PARQUE DE ASISTENCIA

Parque de Asistencia
Service Park

Parking de Remolques
Trailer’s Parking

Repostaje
Refuelling
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Rally de Asturias Dist.: 15,09 km Time: 0:27' AV: 33,53 km/h

Day: 1 Asistencia SS 1
Section: 1 Service ’ "Hotel Rey Silo 1"
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

Parking Paseo Maritimo
N 43°33°49"
W 06°04°43"
0,000 | 0,000 15,090
g E v ¢/ Casto Plasencia
1,500 | 1,500 13,590
} ¢/ Casto Plasencia
1,610 | 0,110 13,480
"y
L N N
[ ]
<
4 SOTU'L BARCU
19 AVILES
1,730 | 0,120 n 13,360
| |N-632
. |@
[N-632]
2 SOTO DEL BARCO
3,240 1,510 n 11,850

13



Rally de Asturias Dist.: 15,09 km Time: 0:27' AV: 33,53 km/h

Day: 1 Asistencia SS 1
Section: 1 Service ’ "Hotel Rey Silo 1"
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

v AS-16
v AS-16
PRAVIA 7
4,930 1,690 n 10,160
v AS-16
. - -
PRAVIA 6
CORNELLANA 16
6,640 1,710 8,450
AS-16 SES\TIEE
N 43°29°58" 9
W 06°04°39"
FIN
ZONA
SERVICE
9,160 2,520 n 5,930
v AS-369
. e —= 5
SOMADO 10
MALLEZA 14
11,850 | 2,690 n 3,240
v AS-369
. - -
T MALLEZA 13
SALAS 28
13,120 | 1,270 1,970




Rally de Asturias Dist.: 15,09 km Time: 0:27' AV: 33,53 km/h
Day: 1 Asistencia SS 1

Section: 1 Service ’ "Hotel Rey Silo 1"
DISTANCE

TOTAL

PARTIAL

DIRECTION

INFORMATION KmtoTC

local

CANEDO 300 m
VILLAMEJAN 6
VILLAVALER a

14,210 | 1,090 0,880
local
6 VILLAMEJAN
14,270 | 0,060 0,820
s/n
[ ]
X
14,970 | 0,700 0,120
local
N 43°29'14"
W 06°08'18"
15,090 | 0,120 0,000
local
N 43°29'06"
o W 06°08'24"
0,250 B

15
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SS 1/3 "Hotel Rey Silo"

Tc 1-3 Hotel Rey Silo
Plano de Salida

SS/TC 1-3 Hotel Rey Silo START/SALIDA

BT

Salida




SS 1/3 "Hotel Rey Silo"

Tc 1-3 Hotel Rey Silo
Plano de Llegada

SS/TC 1-3 Hotel Rey Silo FINISH/META
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Cl Villafria

Escoredo
O
AS-352

¢ Villarigan

Agones

O Villamejan

®

R-1

?
L Villavaler

R-s O San Esteban

09,84
AS -352 O Inclan

R-3
05,22
FOLGUERAS
k @ AS-225

®

R-2

Lor‘o
El Caliero

S

12,18

O
@ Vegafriosa
R-7
STOP

AS-225 Y Puentevega

San Damias

~ Prada

19
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Rally de Asturias Dist.: 22,09 km Time: 0:32' AV:41,42 km/h

Day: 1 SS1 SS 2
Section: 1 "Hotel Rey Silo" * "Puerta de Occidente"

- DIRECTION INFORMATION  Km to TC

TOTAL PARTIAL

local _
N 43°29'06" i
W 06°08'24"
® =
* y
‘Y Al g
* el
0,000 0,000 13,310 22,090
local
N 43°28°54"
R2 W 06°08°59"
®
@ El Caliero
1,984 1,984 n 11,326 20,106
local
. N 43°28'48"
R3 W 06°10'40"
//
VILLAWEJAN
5,228 | 3,244 n 8,082 16,862

AS-352
N 43°29'08"

Y R4 W 06°11'32"
: 2 LLOURO
-] VEIGAFRIOSA
R5

7,459 | 2,231 n 5,851 14,631
AS-352
N 43°28'49"
W 06°12'12"
AS-352
Km
13
9,847 | 2,388 n 3,463 12,243

21



Rally de Asturias

Day: 1
Section: 1

Dist.: 22,09 km

Time: 0:32'

AV:41,42 km/h

SS1

"Hotel Rey Silo"

>

SS2

"Puerta de Occidente"

DISTANCE

DIRECTION

INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL
AS-352
N 43°27'53"
W 06°12'00"
12,147 | 2,300 n 1,163 9,943
@ AS-352
N 43°27'53"
"“ ) 1 - W 06012'23"
13,310 | 1,163 0,000 8,780
. AS-352
N 43°28'00"
= 1 - o ] n
W 06'11'59
®
13,840 | 0,530 n 8,250
AS-369
N 43°28'00"
W 06°11'59"
e
14,270 | 0,430 n 7,820
AS-369 ZONA
N 43’28‘21“ SERVICE
W 06°13'57" e
18,900 | 4,630 3,190

22




Rally de Asturias Dist.: 22,09 km Time: 0:32' AV:41,42 km/h

Day: 1 SS1 SS 2
Section: 1 "Hotel Rey Silo" * "Puerta de Occidente"
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

AS-369 FIN
I ZONA
‘ N 43727'36 SERVICE
W 06°14'48" 9
°
[LaAREUERA|
20,930 | 2,030 1,160
AS-369
°
MALLECINA
21,700 | 0,770 0,390
SL-11
VALDERODERO
21,930 | 0,230 0,160
am, ||sL-11
N 43°27'18"
-2- o
W 06°15'15"
¥
22,090 [ 0,160

SL-11
N 43°27'17"
W 06°15'18"

23
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SS 2-4 "Puerta de Occidente"”

Tc 2-4 Puerta de Occidente
Plano de Salida




SS 2-4 "Puerta de Occidente”

Tc 2-4 Puerta de Occidente
Plano de Llegada

FINISH/META

wr
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X

®

R-3
04,85

s Gallinas

Las Barracas

R4

06,11

®

R-A1
00,00
@ MALLECINA /
R-2
02,53
Villarmor
Priero
Las Centiniegas
Ardesaldo
O Capilla del Viso

R-5

09,77

®

R-6
STOF

El Barrio
Camurnio
Villamar
jgﬂba
Villamar

yd
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Rally de Asturias Dist.: 13,10 km Time: 0:20' AV: 39,30 km/h

Day: 1 SS2 * Reagrupamiento
Section: 1 "Puerta de Occidente"

Regrouping

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

SL-11
N 43°27'17"

r R 1 W 06°15'18"

0,000 | 0,000 11,384 13,100
SL-11
N 43°27'10"

W 06°15'20"

[
VALDERODERO 2,5

0,221 | 0,221 12,879

s/n
N 43°27°08"
W 06°15°21"

¥/

SL-
VALDERODERO 2,5

I/

0,290 | 0,069 12,810

s/n
N 43°26'51"
W 06°16°47"

2,580 | 2,290 10,520

SL-6
N 43°26'40"
W 06°17'36"

<_LAS GALLINAS]
3,782 | 1,202 n 7,602 9,318

29



Rally de Asturias Dist.: 13,10 km Time: 0:20' AV: 39,30 km/h

Day: 1 SS2 * Reagrupamiento
Section: 1 "Puerta de Occidente" Regrouping
DISTANCE
DIRECTION INFORMATION KmtoTC
TOTAL  PARTIAL
SL-6
N 43°26'05"
W 06°17'42"
4,933 1,151 8,167
SL-6
N 43°26'03"
% W 06°17'42"
4,985 0,052 6,399 8,115
SL-6
N 43°25'56"
-~ W 06°17'20"
@
=]
3 LAS CENTINIEGAS
5,873 | 0,883 |l 5,511 7,227
local
° ° N 43°25'51"
R4 W 06°17'15"
6,092 0,219 n 5,292 7,008
local
N 43°25'02"
W 06°15'49"
9,755 3,663 1,629 3,345
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Rally de Asturias Dist.: 13,10 km Time: 0:20' AV: 39,30 km/h

Day: 1 SS2 * Reagrupamiento
Section: 1 "Puerta de Occidente" Regrouping
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

local
@ N 43°24'49"
. e W 06°15'22"
@ ‘e,
11,384 | 1,629 0,000 1,716
local
. N 43°24'46"
R6 W 06°15'14"
-2.
11,750 | 0,366 1,350
¢/ Ponteo
12,320 | 0,570 0,780
¢/ Ponteo
12,350 | 0,030 0,750

¢/ Ponteo
X ;
0,210 0,540

31
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Rally de Asturias Dist.: 13,10 km Time: 0:20' AV: 39,30 km/h

Day: 1 SS2 * Reagrupamiento
Section: 1 "Puerta de Occidente" Regrouping
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

¢/ La Carriona
X
X
X
12,790 | 0,230 0 0,310
¢/ Ondinas
12,900 | 0,110 0,200
¢/ Ondinas
13,030 | 0,130 : 0,070
La Campa
N 43°24'34"
W 06°15'44"
13,100 0,000
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Rally de Asturias Dist.: 33,20 km Time: 0:45' AV: 44,27 km/h

Day: 1 Regrouping Asistencia

Section: 2 Reagrupamiento * Service

- DIRECTION INFORMATION  Km to TC

TOTAL PARTIAL

La Campa
N 43°24°33"
W 06°15°41"
0,000 33,200
¢/ del Llagarén
0,050 33,150
¢/ de la Garibalda
0,580 0,530 32,620
4 Avda. de Chamberi
@
0,690 0,110 ‘ 32,510
N-634a ZONA
DANONE v N 43°24'24" SERVICE
P i | woe15'11" g
0,790 0,100 n 32,410
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Rally de Asturias Dist.: 33,20 km Time: 0:45' AV: 44,27 km/h

Day: 1 Regrouping Asistencia
Section: 2 Reagrupamiento * Service

- DIRECTION INFORMATION  Km to TC

TOTAL PARTIAL

.. N'634a F|N
| o 1 n 0
. :@ N
W 06°14'12" 9
[ 5224 ]
2,310 | 1,520 n C 30,890

N-634

[N-634_
CORNELLANA
OVIEDO

30,420

2,780 | 0,470

@<

8,870 | 6,090

FEETH)
PRAVIA 11
SOTO DEL BARCO 18

2 AS-16

10,530 | 1,660 n

22,670

AS-347

F*

N-634
o
e { [AS16] PRAVIA

CORNELLANA

24,330

°
.7

20,880 | 10,350 & 12,320
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Rally de Asturias Dist.: 33,20 km Time: 0:45' AV: 44,27 km/h

Day: 1 Regrouping Asistencia
Section: 2 Reagrupamiento * Service
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

[ J S
() |@
AVILES 21
21,240 | 0,360 11,960
v AS-16
. \
e : i_. - AS-18
SOTO 2
DEL BARCO
26,440 | 5,200 6,760
o A
MUROS DE NALON
A CORUNA
28,160 | 1,720 5,040
v MU-1
[
[ Mu-1]
[SAN ESTEBAN 1,5 >
DE PRAVIA
29,910 | 1,750 3,290
AS-16
[ J
SAN ESTEBAN
I DE PRAVIA
31,240 | 1,330 RS 1,960
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Rally de Asturias Dist.: 33,20 km Time: 0:45' AV: 44,27 km/h

Day: 1 Regrouping Asistencia
Section: 2 Reagrupamiento * Service

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

v ¢/ Teresina
playas >
puerto de San Esteban )
Patrimonio Histarico Industrial

31,470 | 0,230 [ 1,730

¢/ Casto Plasencia
d centro de salud  |ofu L 2
oficina de turismo /| = |
playas >
puerto de San Esteban ’
Patrimonio Histdrico Industrial

31,500 | 0,030 1,700

Paseo Maritimo

31,670 | 0,170 1,530

Paseo Maritimo

B [= 1§
piscinas f

31,900 | 0,230 1,300

Parking Paseo Maritimo
W 06°04°42" -

Service / Asistencia 0,000

33,200 | 1,300
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Rally de Asturias Dist.: 15,09 km Time: 0:27' AV: 33,53 km/h

Day: 1 Asistencia SS 3
Section: 2 Service ’ "Hotel Rey Silo 2"
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

Parking Paseo Maritimo
N 43°33°49"
W 06°04°43"
0,000 | 0,000 15,090
g E v ¢/ Casto Plasencia
1,500 | 1,500 13,590
} ¢/ Casto Plasencia
1,610 | 0,110 13,480
"y
L N N
[ ]
<
4 SOTU'L BARCU
19 AVILES
1,730 | 0,120 n 13,360
| |N-632
. |@
[N-632]
2 SOTO DEL BARCO
3,240 1,510 n 11,850
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Rally de Asturias Dist.: 15,09 km Time: 0:27' AV: 33,53 km/h

Day: 1 Asistencia SS 3
Section: 2 Service ’ "Hotel Rey Silo 2"
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

v AS-16
v AS-16
PRAVIA 7
4,930 1,690 n 10,160
v AS-16
. - -
PRAVIA 6
CORNELLANA 16
6,640 1,710 8,450
AS-16 SES\TIEE
N 43°29°58" 9
W 06°04°39"
FIN
ZONA
SERVICE
9,160 2,520 n 5,930
v AS-369
. e —= 5
SOMADO 10
MALLEZA 14
11,850 | 2,690 n 3,240
v AS-369
. - -
T MALLEZA 13
SALAS 28
13,120 | 1,270 1,970
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Rally de Asturias Dist.: 15,09 km Time: 0:27' AV: 33,53 km/h
Day: 1 Asistencia SS 3

Section: 2 Service ’ "Hotel Rey Silo 2"
DISTANCE

TOTAL

PARTIAL

DIRECTION

INFORMATION KmtoTC

local

CANEDO 300 m
VILLAMEJAN 6
VILLAVALER a

14,210 | 1,090 0,830
local
6 VILLAMEJAN
14,270 | 0,060 0,820
s/n
[ ]
X
14,970 | 0,700 0,120
local
N 43°29'14"
W 06°08'18"
15,090 | 0,120 0,000
o local
N 43°29'06"
® 3 W 06°08'24"
0,250 B
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SS 1/3 "Hotel Rey Silo"

Tc 1-3 Hotel Rey Silo
Plano de Salida

SS/TC 1-3 Hotel Rey Silo START/SALIDA

BT

Salida




SS 1/3 "Hotel Rey Silo"

Tc 1-3 Hotel Rey Silo
Plano de Llegada

SS/TC 1-3 Hotel Rey Silo FINISH/META

T

= = '.":l-

i -:.-I'-Sfr_'.lﬁ_, . f "'1. .




FEN

ap
) FIA HISTORIC ._,_\_\f‘- it ot
fu- RALLY
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Cl Villafria

Escoredo
O
AS-352

¢ Villarigan

[
Agones

@ AS-225

R-1

O Villamejan

?
L Villavaler

R-s O San Esteban

09,84
AS -352 O Inclan

R-3
05,22
FOLGUERAS
k @ AS-225

S

&

CANEDO

Lor‘o
El Caliero

12,18

O
@ Vegafriosa
R-7
STOP

AS-225 (/ Puentevega

San Damias
~ Prada
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Rally de Asturias Dist.: 22,09 km Time: 0:32' AV:41,42 km/h

Day: 1 SS3 sS4
Section: 2 "Hotel Rey Silo 2" * "Puerta de Occidente 2"

- DIRECTION INFORMATION  Km to TC

TOTAL PARTIAL

local
N 43°29'06"
W 06°08'24"

0,000 | 0,000 13,310 22,090

local
N 43°28°54"

R 2 W 06°08°59"

@ El Caliero

1,984 | 1,984 n

20,106

local
N 43°28'48"
W 06°10'40"
//

VILLAJEJAN

5,228 | 3,244 n 8,082 16,862
AS-352
N 43°29'08"
W 06°11'32"

X o @

2 LLOURO
6  VEIGAFRIOSA

14,631

7,459 | 2,231 n 5,851

AS-352
N 43°28'49"
R5 W 06°12'12"

| As-352
Km

13

9,847 | 2,388 n 3,463 12,243

@ <:®
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Rally de Asturias Dist.: 22,09 km Time: 0:32' AV:41,42 km/h

Day: 1 SS3 sS4
Section: 2 "Hotel Rey Silo 2" * "Puerta de Occidente 2"

- DIRECTION INFORMATION  Km to TC

TOTAL PARTIAL

AS-352
N 43°27'53"
W 06°12'00"
®
12,147 | 2,300 n 1,163 9,943
AS-352
@ N 43°27'53"
-3- W 06°12'23"
13,310 | 1,163 0,000 8,780
AS-352
N 43°28'00"
W 06°11'59"
®
13,840 | 0,530 n 8,250
: AS-369
N 43°28'00"
W 06°11'59"
@
14,270 | 0,430 n 7,820
AS-369 ZONA
N 43°28'21" SERVICE
W 06°13'57" 9
18,900 | 4,630 3,190
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Rally de Asturias Dist.: 22,09 km Time: 0:32' AV:41,42 km/h

Day: 1 SS3 sS4
Section: 2 "Hotel Rey Silo 2" * "Puerta de Occidente 2"
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

AS-369 FIN
‘ N 43°27'36" SERVICE
W 06°14'48" 6
°
[LaARGUERA|
20,930 [ 2,030 1,160
AS-369
°
MALLECINA
21,700 | 0,770 0,390
sL-11
VALDERODERO
21,930 | 0,230 0,160
sL-11
N 43°27'18"
W 06°15'15"
z
22,090 | 0,160

SL-11
N 43°27'17"
W 06°15'18"
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SS 2-4 "Puerta de Occidente"”

Tc 2-4 Puerta de Occidente
Plano de Salida




SS 2-4 "Puerta de Occidente”

Tc 2-4 Puerta de Occidente
Plano de Llegada
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i n—! e At meshilinetn

®

R-3
04,85

R4

s Gallinas @

06,11

Las Barracas

®

R-A1
00,00
@ MALLECINA /
R-2
02,53
Villarmor
Priero
Las Centiniegas
Ardesaldo
O Capilla del Viso

R-5

09,77

®

R-6
STOF

El Barrio
Camurnio
Villamar
jgﬂba
Villamar

yd

55



e

w < I'Rell fisturiar .=

it o

- JLESL SRS -Zrapa
\kb_‘_;;r—\nr o A

56

)




Rally de Asturias Dist.: 34,23 km Time: 0:45' AV: 45,64 km/h

Day: 1 Ss4 * Parque cerrado

Section: 2 "Puerta de Occidente 2" Parc Ferme

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

SL-11
N 43°27'17"

W 06°15'18"

34,230

0,000 | 0,000

SL-11
N 43°27'10"
W 06°15'20"

[
VALDERODERO 2,5

0,221 | 0,221 34,009

s/n
N 43°27°08"
W 06°15°21"

¥/

SL-
VALDERODERO 2,5

I/

0,290 | 0,069 33,940

s/n
N 43°26'51"
W 06°16°47"

2,580 | 2,290 31,650

SL-6
N 43°26'40"
W 06°17'36"

<_LAS GALLINAS]
3,782 1,202 n 7,602 30,448
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Rally de Asturias Dist.: 34,23 km Time: 0:45' AV: 45,64 km/h

Day: 1 Ss4 * Parque cerrado
Section: 2 "Puerta de Occidente 2" Parc Ferme
DISTANCE
DIRECTION INFORMATION KmtoTC
TOTAL  PARTIAL
SL-6
N 43°26'05"
W 06°17'42"
4,933 1,151 29,297
SL-6
N 43°26'03"
% W 06°17'42"
4,985 0,052 6,399 29,245
SL-6
N 43°25'56"
i W 06°17'20"
@
=
3 LAS CENTINIEGAS
5,873 | 0,888 n 5,511 28,357
local
° 0 N 43°25'51"
R 4 W 06°17'15"
6,092 0,219 n 5,292 28,138
local
N 43°25'02"
W 06°15'49"
9,755 3,663 1,629 24,475
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Rally de Asturias Dist.: 34,23 km Time: 0:45' AV: 45,64 km/h

Day: 1 Ss4 * Parque cerrado
Section: 2 "Puerta de Occidente 2" Parc Ferme
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

@ local
N 43°24'49"
- 4 - W 06015'22"
©

TOTAL PARTIAL

11,384 | 1,629 0,000 22,846
local
. N 43°24'46" .
R6 W 06°15'14"
-4-
11,750 | 0,366 22,480
¢/ Ponteo
12,320 | 0,570 21,910
AS-369

SOTO
DE LOS INFANTES

o

12,880 | 0,560 21,350
N-634a ZONA
SERVICE
N 43°24'24"

W 06°15'11" 6

13,010 | 0,130 21,220




Rally de Asturias Dist.: 34,23 km Time: 0:45' AV: 45,64 km/h

Day: 1 Ss4 * Parque cerrado

Section: 2 "Puerta de Occidente 2" Parc Ferme

- DIRECTION INFORMATION  Km to TC

TOTAL PARTIAL

; : N'634a F|N
| o 1 n 0
. Top] HgesS
W 06°14'12" 9

[ 5224 ]
14,530 | 1,520 x=" 19,700

N-634

[N-634_
CORNELLANA
OVIEDO

15,000 | 0,470

N-634

PRAVIA

CORNELLANA

1
17
18 13,140

21,090 | 6,090

AS-16

PRAVIA 1
SOTO DEL BARCO 18

¥

22,750 | 1,660 11,480
AS-347
o
0.2 PRAVIA
33,100 | 10,350 n 1,130

60



Rally de Asturias Dist.: 34,23 km Time: 0:45' AV: 45,64 km/h

Day: 1 Ss4 * Parque cerrado
Section: 2 "Puerta de Occidente 2" Parc Ferme
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

AS-347
33,230 | 0,130 1,000
¢/ La Fontana
33,340 | 0,110 0,890
¢/ San Antonio
. oficina de
il turismo
33,520 | 0,180 0,710
¢/ Ramon Garcia Valle
Valle de Arango
Salas —
33,660 | 0,140 0,570
¢/ Primo de Rivera
34,040 | 0,380 0,190




Rally de Asturias Dist.: 34,23 km Time: 0:45' AV: 45,64 km/h

Day: 1 Ss4 * Parque cerrado
Section: 2 "Puerta de Occidente 2" Parc Ferme
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL
¢/ Doctor Argiielles

34,130 | 0,090 0 0,100
34,180 | 0,050 0,050
________ Parque Sabino Moutas
i ' N 43°29°22"
i : W 06°06°51"
34,230 | 0,050 n 0,000
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Rally de Asturias Dist.: 13,170 km Time: 0:20' AV: 39,51 km/h

Day: 2 Parque Cerrado Asistencia
Section: 3 Parc Fermé * Service
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

Plaza Conde Guadalhorce 7
w e N 43°29°23" 0
-4B- on s pan '
P W 06 06°43
IRRIES

0,000 | 0,000 13,170

Avda. Carmen Miranda

TOTAL PARTIAL

o<

0,160 | 0,160 13,010
AS-347

<<_SOTU 'L BARCU]

0,290 0,130 12,880
AS-347
°
O
DEL BARCO “**
0,500 0,210 n 12,670
sTor]
<
7 SOTU'L BARCU
21 AVILES
0,830 0,330 12,340
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Rally de Asturias Dist.: 13,170 km Time: 0:20' AV: 39,51 km/h

Day: 2 Parque Cerrado Asistencia
Section: 3 Parc Fermé * Service
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

v AS-16
® -
(O~ |®
e SOTU'L BARCU T
AVILES 21
1,210 | 0,380 n —
v AS-16
‘ \
SOTO 2
DEL BARCO
6,410 | 5,200 =
. s
MUROS DE NALON
A CORUNA
8,130 | 1,720 n -
v MU-1
°
[ Mu-1]
SAN ESTEBAN 1,5
DE PRAVIA

9,880 | 1,750 n 3,290

AS-16

SAN ESTEBAN
DE PRAVIA

(]

11,210 | 1,330 [ 1,960
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Rally de Asturias

Day: 2
Section: 3

Dist.: 13,170 km

Time: 0:20'

AV: 39,51 km/h

Parque Cerrado

Parc Fermé

Asistencia

* Service

DISTANCE

TOTAL

11,440

PARTIAL

0,230

DIRECTION

V

INFORMATION KmtoTC

¢/ Teresina

piyas >
puerto de San Esteban )
Patrimonio Histarico Industrial

1,730

11,470

0,030

¢/ Casto Plasencia

centro de salud  |ofu »
oficina de turismo | = |
playas >

puerto de San Esteban ’
Patrimonio Histarico Industrial

1,700

11,640

0,170

Paseo Maritimo

1,530

11,870

0,230

13,170

1,300

Paseo Maritimo

B [= 1§
piscinas f

1,300

Parking Paseo Maritimo
N 43°33°44"
W 06°04°42"

Service / Asistencia

0,000
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Rally de Asturias Dist.: 14,030 km Time: 0:26' AV: 32,38 km/h

Day: 2 Asistencia SS 5
Section: 3 Service * "Agones 1"
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

g™, ||Parking Paseo Maritimo
N 43°33°49"
" || woe04'43"
0,000 0,000 14,030
g E v ¢/ Casto Plasencia
1,500 1,500 12,530
} ¢/ Casto Plasencia
1,610 0,110 n 12,420
' ' , MU-1
L N N
°
<
4 SOTU'L BARCU
19 AVILES
| |n-632
. |@
[ N-632]
2 SOTO DEL BARCO
3,240 1,510 n 10,790
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Rally de Asturias Dist.: 14,030 km Time: 0:26' AV: 32,38 km/h

Day: 2 Asistencia SS 5
Section: 3 Service * "Agones 1"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

AS-16

PRAVIA 7

-
i*:@

4,930 1,690 9,100
v AS-16
. - -
PRAVIA 6
CORNELLANA 16
6,640 1,710 7,390

AS-16 ZONA

SERVICE
N 43°29°58" 9
W 06°04°39"
; FIN
= ZONA
- — SERVICE

9,160 | 2,520 n 4,870

AS-369

SOMADO 10
MALLEZA 14
11,850 | 2,690 2,180
v AS-368
/ LOS CABOS 5
. SOMADO 10
13,120 | 1,270 R ..\D 0,910
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Rally de Asturias Dist.: 14,030 km Time: 0:26' AV: 32,38 km/h
Day: 2 Asistencia SS 5

Section: 3 Service * "Agones 1"
DISTANCE

TOTAL

13,230

PARTIAL

0,110

DIRECTION

INFORMATION KmtoTC

v local

AGONES 200 m
VILLAFRIA 5

0,800

14,030

0,800

local
N 43°29°51"

W 06°07°25"

o130 |3

local
N 43°29'54"
W 06°07'24"

71




FIA HISTORIC
RALLY

AN CHAMPIONSHIT

72




$S 5/8 "Agones"

Tc 5-8 Agones
Plano de Salida

SS/TC 5-8 Agones START/SALIDA

i v S M
‘; ¥ = b
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S$S 5/8 "Agones"

Tc 5-8 Agones
Plano de Llegada

FINISH/META




FEN .

Erq FIA HISTORIC e el
RALLY

EURDTPEAN CHAMPIONSHIP

LOS CABOS

1 Villafria

) La Pandiella

Escoredo

Villarigan
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Rally de Asturias Dist.: 21,81 km Time: 0:33' AV:39,65 km/h

Day: 2 SS5 SS6
Section: 3 "Agones 1" ’ "Pravia 1"
DISTANCE DIRECTION INFORMATION Km to TC

TOTAL PARTIAL

local
N 43°29'54"
W 06°07'24"
0,000 0,000 21,810
local
N 43°30'14"
W 06°08'28"
| ESCOREDO |
2,454 2,454 n 19,356
AS-352
N 43°30°40"
W 06°09°15"
@ RICUOVU 2
SOMAO 4
4,296 | 1,842 n 9,552 17,514
AS-352
’ N 43°31'19"
R4 W 06°07°47"
Mir ador
de |z ?efona
7,032 | 2,736 n 6,816 14,778
' ' ' = local
N 43°31'57"
( N N .
W 06°07'09"
9,136 | 2,104 n 4,712 12,674

77



Rally de Asturias

Dist.: 21,81 km

Time: 0:33'

AV:39,65 km/h

Day: 2
Section: 3

SS5
"Agones 1"

>

SS6

"Pravia 1"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

9,412 | 0,276

DIRECTION

4,436

AS-368
N 43°31'57"
W 06°06'57"

o

INFORMATION KmtoTC

12,398

10,796 | 1,384

3,052

AS-368
N 43°31'23"
W 06°07'04"

R 6

e

rador de
onteagudo

13,848 | 3,052

0,000

11,014

AS-368
N 43°31'05"
W 06°06'19"

14,230 | 0,382

7,962

AS-368
N 43°31'01"
W 06°06'10"

; A
‘:“. ﬂ.”

7,580

18,210 | 3,980

AS-224
N 43°29'40"
W 06°07'03"

X

3,600
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Rally de Asturias Dist.: 21,81 km Time: 0:33' AV:39,65 km/h

Day: 2 SS5 SS6
Section: 3 "Agones 1" ’ "Pravia 1"
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

v AS-225
PENAULLAN 2
GRADO 17
18,310 | 0,100 3,500
v AS-16
@ &)
[PRAV!A
CORNELLANA 11
19,660 | 1,350 2,150
AS-347
[ [As-347]
PRAVIA 0.2
19,990 | 0,330 1,820
AS-347 e
N 43°29°18"
W 06°06°22" 9
FIN
ZONA
SERVICE
20,100 | 0,110 1,710
v ¢/ La Fontana
AN
20,340 | 0,240 B ooV 1,470




Rally de Asturias Dist.: 21,81 km Time: 0:33' AV:39,65 km/h

Day: 2 SS5 SS6
Section: 3 "Agones 1" ’ "Pravia 1"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

¢/ Agustin Bravo
20,520 | 0,180 0 1,290
| v ¢/ Agustin Bravo
20,690 | 0,170 _ 1,120
¢/ Vital Aza
()
e
<
20,750 | 0,060 S 1,060
v ¢/ Banzes y Valdés
:| V
20,840 | 0,090 - 0,970
v PV-].
20,980 | 0,140 n 0,830
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Rally de Asturias
Day: 2
Section: 3

Dist.: 21,81 km

Time: 0:33'

AV:39,65 km/h

SS5
"Agones 1"

SS6

’ "Pravia 1"

DISTANCE

TOTAL

PARTIAL

DIRECTION

INFORMATION KmtoTC

PV-1

21,310 | 0,330 0,500
am, |[Pv-1
N 43°29'11"
6 W 06°07'04"
21,810 | 0,500 E
PV-1
N 43°29'10"
W 06°07'12"
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S$S 6-9-11 "Pravia"

Tc 6-9-11 Pravia
Plano de Salida

SS/TC 6-9 Pravia START/SALIDA

"

Salida




SS 6-9-11 "Pravia”

Tc 6-9-11 Pravia
Plano de Llegada




N

“‘i“\} FIA HISTORIC

I:UROI'T ‘\N LI—IJ\\H TONSHIP

AgonesQ

O Pefiaullan

®

R-2

Corralinos

{4 Cadarienzo

Perzanas

AS-315
Santoseso()

R-5
08.28
' <]

Candanonegm

@

’ 2 b
N 1277 N-534
RNELLANA
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L
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Rally de Asturias

Dist.: 28,12 km

Time: 0:45'

AV :37,49 km/h

Day: 2
Section: 3

SS6
"Pravia 1"

>

SS7

"Salas 1"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

0,000 | 0,000

DIRECTION

INFORMATION KmtoTC

PV-1
N 43°29'10"
W 06°07'12"

1,527 | 1,527

28,120

PV-1
N 43°28'40"
W 06°07'49"

26,593

3,603 | 2,076

10,912

PV-1
N 43°27'58"
W 06°08'31"

PERZANAS

24,517

5,950 | 2,347

XX

8,565

PV-1
N 43°27'13"
W 06°09'39"

R4

2,332 n

8,282

6,233

22,170

local
N 43°26'16"

RS W 06°10'33"

19,838
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Rally de Asturias Dist.: 28,12 km Time: 0:45' AV :37,49 km/h

Day: 2 SS6 SS7
Section: 3 "Pravia 1" * "Salas 1"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

local
N 43°26'14"
W 06°10'31"

LAS NISALES
CORNELLANA

8,348 | 0,066 |kl 6,167 19,772

local
N 43°25'49"
W 06°09'50"

| LAS NISALES |

9,933 | 1,585 18,187

AS-347
<] ® O N 43°24'48"

R7 W 06°09'21"

12,757 | 2,824 n 1,758 15,363

AS-347
N 43°25'37"
W 06°08'47"

13,605

14,515 | 1,758

AS-347
N 43°25°50"
W 06°08°44"

13,150

14,970 | 0,455
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Rally de Asturias Dist.: 28,12 km Time: 0:45' AV :37,49 km/h

Day: 2 SS6 SS7
Section: 3 "Pravia 1" * "Salas 1"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

®
CORNELLANA
PRAVIA
17,000 | 2,030 11,120
AS-16
CORNELLANA 5
OVIEDO 40
17,240 | 0,240 10,880
N-634
Sn_z >
LAESPINA 22
21,280 | 4,040 6,840
N-634
| CORNELLANA |
21,570 | 0,290 6,550
N-634
22,050 | 0,480 6,070
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Rally de Asturias Dist.: 28,12 km Time: 0:45' AV :37,49 km/h

Day: 2 SS6 SS7
Section: 3 "Pravia 1" * "Salas 1"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

' ' ' SL-7
L N
FEYCOFE
FEYCOFE
22,240 | 0,190 >/880
SL-7 ZONA
SERVICE
N 43°24°39"
W 06°09°28" 9
22,330 | 0,090 >,790
F Monasterio Cornellana

N 43°24°33"
&) W 06°09°25"
Control de Paso
22,530 | 0,200 : Control Pass 5,590

Avda. Prudencio Fdez

I°

22,750 | 0,220

: N-634 ZQ:A
; N 43°24°47" SERVICE

W 06°09°20"

23,080 | 0,330 n 5,040
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Rally de Asturias Dist.: 28,12 km Time: 0:45' AV :37,49 km/h

Day: 2 SS6 SS7
Section: 3 "Pravia 1" * "Salas 1"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

N-634

FEYCOFE

FEYCOFE

23,350 | 0,270 4,770

N-634
N 43°24'40"
W 06°09'58"

24,030 | 0,680 4,090

[N-634]
SALAS
SL-4

N 43°24'35"
W 06°12'21"

5L -4
LORIS 1
FIGARES 3

27,780 | 3,750 0,340

SL-4
N 43°24°41"
W 06°12°28"

28,120 | 0,340

SL-4
N 43°24'45"
W 06°12'36"

camyfio 2>

0,160
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Era: FIA HISTORIC
F.’l) RALLY
WEHE
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SS 7/10 "Salas"

Tc 7-10 Salas
Plano de Salida

SS/TC 7-10 Salas START/SALIDA




SS 7/10 "Salas"

Tc 7-10 Salas
Plano de Llegada

SS/TC 7-10 Salas FINISH/META
. e




FEA =
FiR) F1A HISTORIC : uS i i
A

RALLY

EUROPEAN CHAMPIONSHIP
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Rally de Asturias Dist.: 20,33 km Time: 0:38' AV : 32,10 km/h

Day: 2 SS7 Regrouping
Section: 3 "Salas 1" * Reagrupamiento

- DIRECTION INFORMATION  Km to TC

TOTAL PARTIAL

SL-4
N 43°24'45"
W 06°12'36"
camyfio 2>
0,000 | 0,000 10,270 20,330
sL-4
o N 43°25'34"
R2 W 06°11'48"
<SANTULLANO
< LINARES]
2,406 | 2,406 n 7,864 17,924
local
N 43°26'10"
R3 W 06°12'31"
LAPERAL 2
MOURUSO 1
4,010 | 1,604 n 6,260 16,320
PV-2
‘ N 43°26'43"
= B4 W 06°12'16"
X
o
VALLEA;i:\gg
6,015 | 2,005 n 4,255 14,315
PV-2
N 43°27'13"
©) R5 W 06°11'06"
8,435 | 2,420 n 1,835 11,895
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Rally de Asturias Dist.: 20,33 km Time: 0:38' AV : 32,10 km/h

Day: 2 SS7 Regrouping
Section: 3 "Salas 1" * Reagrupamiento
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

O
N 43°27'33"

=t W 06°10'46"

TOTAL PARTIAL

10,060

10,270 | 1,835

AS-369
N 43°27°41"
W 06°10°42"

& x
' ‘lII' a ‘III"

 As-225 |
9,780

AS-369
N 43°29°35"
W 06°07°03"

10,550 | 0,280

o<

PENAULLAN 2

GRADO 17 2,880
AS-16

17,450 | 6,900

o<

PRAVIA
CORNELLANA 1 1

[ [As-16 |

18,820 | 1,370 1,510

AS-347

| AS-347
PRAVIA 0.2

19,140 | 0,320 1,190




Rally de Asturias Dist.: 20,33 km Time: 0:38' AV : 32,10 km/h

Day: 2 SS7 Regrouping
Section: 3 "Salas 1" * Reagrupamiento
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

AS-347 SEE\TIEE
N 43°29°19"
W 06°06°26" 9
FIN
ZONA
S?E
19,270 | 0,130 1,060
¢/ La Fontana
19,500 | 0,230 0,830
¢/ San Antonio
- oficina de
* |1 furismo
19,660 | 0,160 0,670
¢/ Ramon Garcia Valle
°
Valle de Arango
Salas —
Sabadellterrem s
19,800 | 0,140 0,530
¢/ Primo de Rivera
= X
X




Rally de Asturias Dist.: 20,33 km Time: 0:38' AV : 32,10 km/h

Day: 2 SS7 Regrouping
Section: 3 "Salas 1" * Reagrupamiento

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

¢/ Doctor Argiielles

20,230 | 0,090 0 0,100
20,280 | 0,050 0,050
________ Parque Sabino Moutas
i ' N 43°29°22"
! : W 06°06°51"
20,330 | 0,050 B 0,000
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REGROUP / REAGRUPAMIENTO
PRAVIA




Rally de Asturias Dist.: 13,170 km Time: 0:20' AV: 39,51 km/h

Day: 2 Regrouping Asistencia

Section: 4 Reagrupamiento * Service

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

Plaza Conde Guadalhorce T
N 43°29°23"
W 06°06743" :

0,000 | 0,000 13,170

Avda. Carmen Miranda

o<

0,160 | 0,160 13,010
AS-347

<<_SOTU 'L BARCU]

0,290 0,130 12,880
AS-347
°
6 SOTO -
DEL BARCO “**
0,500 0,210 n 12,670
sTor]
<
7 SOTU'L BARCU
21 AVILES
0,830 0,330 12,340
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Rally de Asturias Dist.: 13,170 km Time: 0:20' AV: 39,51 km/h

Day: 2 Regrouping Asistencia
Section: 4 Reagrupamiento * Service
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

v AS-16
® -
(O~ |®
e SOTU'L BARCU T
AVILES 21
1,210 | 0,380 n —
v AS-16
‘ \
SOTO 2
DEL BARCO
6,410 | 5,200 =
. s
MUROS DE NALON
A CORUNA
8,130 | 1,720 n -
v MU-1
°
[ Mu-1]
SAN ESTEBAN 1,5
DE PRAVIA

9,880 | 1,750 n 3,290

AS-16

SAN ESTEBAN
DE PRAVIA

(]

11,210 | 1,330 [ 1,960
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Rally de Asturias Dist.: 13,170 km Time: 0:20' AV: 39,51 km/h

Day: 2 Regrouping Asistencia
Section: 4 Reagrupamiento * Service

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

v ¢/ Teresina
playas >
puerto de San Esteban )
Patrimonio Histarico Industrial

11,440 | 0,230 1,730

¢/ Casto Plasencia
d centro de salud  |ofu L 2
oficina de turismo /| = |
playas >
puerto de San Esteban ’
Patrimonio Histdrico Industrial

11,470 | 0,030 1,700

v Paseo Maritimo

11,640 | 0,170 1,530

Paseo Maritimo

B [= 1§
piscinas f

11,870 | 0,230 1,300

Parking Paseo Maritimo
N 43°33°44"
W 06°04°42"

13,170 | 1,300 BES Service / Asistencia 0,000
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Fﬁh -2
F Real Fedberackin Espafola

@@ FIA HISTORIC - o R
EUROPE

RALLY
AN CHAMPIONSHIP

SERVICE PARK
PARQUE DE ASISTENCIA

Parque de Asistencia
Service Park

Parking de Remolques

. Trailer’s Parking

Repostaje
Refuelling
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Rally de Asturias Dist.: 14,030 km Time: 0:26' AV: 32,38 km/h

Day: 2 Asistencia Ss 8
Section: 4 Service * "Agones 2"
DISTANCE DIRECTION INFORMATION  Km to TC

TOTAL  PARTIAL
Parking Paseo Maritimo
N 43°33°49"
W 06°04°43"

0,000 | 0,000 : 14,030

¢/ Casto Plasencia

1,500 1,500 12,530
¢/ Casto Plasencia
1,610 0,110 12,420
"™
[ N N
<
4 SOTU'L BARCU
19 AVILES
1,730 0,120 n 12,300

@ N-632

2 SOTO DEL BARCO

3,240 | 1,510 n 10,790
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Rally de Asturias Dist.: 14,030 km Time: 0:26' AV: 32,38 km/h

Day: 2 Asistencia SS 8
Section: 4 Service * "Agones 2"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

AS-16
' * ° > / :
AS-16
PRAVIA 7
4,930 1,690 n 9,100

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

@<

v AS-16

. - -
PRAVIA 6
CORNELLANA 16

6,640 1,710 7,390

AS-16 SES\TIEE

N 43°29°58" 9
W 06°04°39"

FIN
ZONA
SERVICE

9,160 | 2,520 n 4,870

AS-369

. e ".
SOMADO 10
MALLEZA 14
11,850 | 2,690 n 2,180

@<

0,910

AS-368
+’
13,120 | 1,270 B

LOS CABOS 5
SOMADO 10
14

E;;;
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Rally de Asturias Dist.: 14,030 km Time: 0:26' AV: 32,38 km/h
Day: 2 Asistencia SS 8

Section: 4 Service * "Agones 2"
DISTANCE

TOTAL

13,230

PARTIAL

0,110

DIRECTION

INFORMATION KmtoTC

v local

AGONES 200 m
VILLAFRIA 5

0,800

14,030

0,800

local
N 43°29°51"

W 06°07°25"

o130 |3

local
N 43°29'54"

W 06°07'24"
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$S 5/8 "Agones"

Tc 5-8 Agones
Plano de Salida

SS/TC 5-8 Agones START/SALIDA

i v S M
‘; ¥ = b
? ; !




S$S 5/8 "Agones"

Tc 5-8 Agones
Plano de Llegada

FINISH/META




PN -

FIA HISTORIC it
EIA RALLY

EUROPEAN CHAMPIONSHIP

1 Villafria

) La Pandiella

Escoredo

Villarigan
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Rally de Asturias

Dist.: 21,81 km

Time: 0:33'

AV:39,65 km/h

Day: 2
Section: 4

SS 8
"Agones 2"

>

"Pravia 2"

SS9

DISTANCE

DIRECTION

INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL
local
o N 43°29'54"
R1 W 06°07'24"
-8-
0,000 0,000 13,848 21,810
local
<] N 43°30'14"
R 2 W 06°08'28"
X
| ESCOREDO |
2,454 2,454 n 11,394 19,356
AS-352
N 43°30°40"
R3 W 06°09°15"
@ RICUOVU 2
SOMAO 4
4,296 1,842 n 9,552 17,514
AS-352
’ N 43°31'19"
R4 W 06°07°47"
Mir ador
de |z ?efona
7,032 2,736 n 6,816 14,778
' ' ' local
N 43°31'57"
eoe W 06°07'09"
9,136 2,104 n 4,712 12,674
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Rally de Asturias
Day: 2
Section: 4

Dist.: 21,81 km

Time: 0:33'

AV:39,65 km/h

SS 8
"Agones 2"

>

SS9

"Pravia 2"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

9,412 | 0,276

DIRECTION

4,436

AS-368
N 43°31'57"
W 06°06'57"

o

INFORMATION KmtoTC

12,398

10,796 | 1,384

3,052

AS-368
N 43°31'23"
W 06°07'04"

R 6

e

rador de
onteagudo

13,848 | 3,052

0,000

11,014

AS-368
N 43°31'05"
W 06°06'19"

7,962

14,230 | 0,382

AS-368
N 43°31'01"
W 06°06'10"

'.m’

7,580

18,210 | 3,980

AS-224
N 43°29'40"
W 06°07'03"

X

3,600
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Rally de Asturias Dist.: 21,81 km Time: 0:33' AV:39,65 km/h

Day: 2 SS 8 SS9
Section: 4 "Agones 2" ’ "Pravia 2"
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

v AS-225
PENAULLAN 2
GRADO 17
18,310 | 0,100 3,500
v AS-16
@ &)
[PRAV!A
CORNELLANA 11
19,660 | 1,350 2,150
AS-347
[ [As-347]
PRAVIA 0.2
19,990 | 0,330 1,820
AS-347 SEE\TIEE
N 43°29°18"
W 06°06°22" 9
FIN
ZONA
SERVICE
20,100 | 0,110 1,710
v ¢/ La Fontana
20,340 | 0,240 48] 1,470
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Rally de Asturias Dist.: 21,81 km Time: 0:33' AV:39,65 km/h

Day: 2 SS 8 SS9
Section: 4 "Agones 2" ’ "Pravia 2"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

¢/ Agustin Bravo
20,520 | 0,180 0 1,290
| v ¢/ Agustin Bravo
20,690 | 0,170 _ 1,120
¢/ Vital Aza
()
e
<
20,750 | 0,060 S 1,060
v ¢/ Banzes y Valdés
:| V
20,840 | 0,090 - 0,970
v PV-].
20,980 | 0,140 n 0,830
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Rally de Asturias Dist.: 21,81 km Time: 0:33' AV:39,65 km/h

Day: 2 SS 8 SS9
Section: 4 "Agones 2" ’ "Pravia 2"
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL
PV-1

0,500

21,310 | 0,330

, N 43°29'11"
-9- o
W 06°07'04"

21,810 | 0,500 E

Q.
N 43°29'10"
s W 06°07'12"
1o [
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SS/TC

6-

"

9-11 Pravia

S$S 6-9-11 "Pravia"

Tc 6-9-11 Pravia
Plano de Salida

START/SALIDA




SS 6-9-11 "Pravia”

Tc 6-9-11 Pravia
Plano de Llegada

FINISH/META




FEN .

el Federacin Espaiala
‘h“”}, FIA HISTORIC dus ¢ umednaan
RALL
EUROPEAN CHAMPIONSHIP

AgonesQ

O Pefiaullan

®

R-2

Corralinos

(4 Cadarienzg

Perzanas

AS-315
SantosesoQ

) Villagonzay

R4
05,96

9,
Sandamias

R-5
08,28
: ]

Candanonegm

@

’ i
N 1277 b
RNELLANA
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Rally de Asturias

Dist.: 28,12 km

Time: 0:45'

AV :37,49 km/h

Day: 2
Section: 4

SS9
"Pravia 2"

>

SS 10

"Salas 2"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

0,000 | 0,000

DIRECTION

INFORMA

PV-1
N 43°29'10"
W 06°07'12"

1,527 | 1,527

TION KmtoTC

28,120

PV-1
N 43°28'40"
W 06°07'49"

26,593

3,603 | 2,076

10,912

PV-1
N 43°27'58"
W 06°08'31"

PERZANAS

24,517

5,950 | 2,347

XX

8,565

PV-1
N 43°27'13"
W 06°09'39"

R4

2,332 n

8,282

6,233

22,170

local
N 43°26'16"
W 06°10'33"

RS

19,838
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Rally de Asturias Dist.: 28,12 km Time: 0:45' AV :37,49 km/h

Day: 2 SS9 SS 10
Section: 4 "Pravia 2" * "Salas 2"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

local
N 43°26'14"
W 06°10'31"

LAS NISALES
CORNELLANA

8,348 | 0,066 |kl 6,167 19,772

local
N 43°25'49"
W 06°09'50"

| LAS NISALES |

9,933 | 1,585 18,187

AS-347
< ® O N 43°24'48"

R7 W 06°09'21"

12,757 | 2,824 n 1,758 15,363

AS-347
N 43°25'37"
W 06°08'47"

13,605

14,515 | 1,758

AS-347
N 43°25°50"
W 06°08°44"

13,150

14,970 | 0,455
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Rally de Asturias Dist.: 28,12 km Time: 0:45' AV :37,49 km/h

Day: 2 SS9 SS 10
Section: 4 "Pravia 2" * "Salas 2"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

®
CORNELLANA
PRAVIA

17,000 | 2,030 11,120

v AS-16

CORNELLANA 5
OVIEDO 40

17,240 | 0,240 10,880
N-634
% >
LA ESPINA 22
21,280 | 4,040 6,840
N-634

| CORNELLANA |

6,550

21,570 | 0,290

N-634

@ 6,070

22,050 | 0,480 [
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Rally de Asturias Dist.: 28,12 km Time: 0:45' AV :37,49 km/h

Day: 2 SS9 SS 10
Section: 4 "Pravia 2" * "Salas 2"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

" L7
eeoe
FEYCOFE
22,240 | 0,190 5,880
SL-7 ZONA

SERVICE

N 43°24°39"
W 06°09°28" 9

22,330 | 0,090

5,790

Monasterio Cornellana

Control de Paso
Control Pass 5,590

A
(= N 43°24°33"
/ § ;—@ W 06°09°25"

22,530 | 0,200

Avda. Prudencio Fdez

I°

22,750 | 0,220

_ N-634 ZQ:A
| N 43°24°47" SERVICE

W 06°09°20"

23,080 | 0,330 5,040
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Rally de Asturias Dist.: 28,12 km Time: 0:45' AV :37,49 km/h

Day: 2 SS9 SS 10
Section: 4 "Pravia 2" * "Salas 2"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

N-634

FEYCOFE

FEYCOFE

23,350 | 0,270 4,770

@<

N-634
° N 43°24'40"
@ P W 06°09'58"
[ N-634 |
SALAS

sL-4
° N 43°24'35"
< W 06°12'21"

X

<]

5L -4
LORIS 1
FIGARES 3

0,340

24,030 | 0,680 E 4,090
"
LN N

27,780 | 3,750

SL-4
N 43°24°41"
W 06°12°28"

28,120 | 0,340

SL-4
N 43°24'45"
W 06°12'36"

camyfio 2>

0,160
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SS 7/10 "Salas"

Tc 7-10 Salas
Plano de Salida

SS/TC 7-10 Salas START/SALIDA




SS 7/10 "Salas"

Tc 7-10 Salas
Plano de Llegada

FINISH/META
>




FEN .
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Rally de Asturias Dist.: 20,33 km Time: 0:38' AV : 32,10 km/h

Day: 2 SS 10 Regrouping
Section: 4 "Salas 2" ' Reagrupamiento
DISTANCE
DIRECTION INFORMATION KmtoTC
TOTAL  PARTIAL
SL-4
N 43°24'45"
R1 W 06°12'36"
-10 - ICAM#O 2 >
/4
0,000 0,000 10,270 20,330
SL-4
o N 43°25'34"
R2 | woe11'48"
<SANTULLANO
< LINARES]
2,406 2,406 n 7,864 17,924
local
. N 43°26'10"
R3 W 06°12'31"
MOURUSO 1
4,010 1,604 n 6,260 16,320
@ .
N 43°26'43"
X )
R4 W 06°12'16"
o«
e 1 X
VALLEA;.‘;‘:‘QS
6,015 | 2,005 n 4,255 14,315
PV-2
N 43°27'13"
0 R5 W 06°11'06"
8,435 2,420 n 1,835 11,895

135



Rally de Asturias Dist.: 20,33 km Time: 0:38' AV : 32,10 km/h

Day: 2 SS 10 Regrouping
Section: 4 "Salas 2" * Reagrupamiento

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

PV-2
% N 43°27'33"

-10 - W 06°10'46"

0,000 10,060
AS-369
N 43°27°41"
W 06°10°42"

10,270 | 1,835

A P!
S o

 As-225 |
9,780

AS-369

10,550 | 0,280

#5235
PENAULLAN 2

GRADO 17 2,880
AS-16

17,450 | 6,900

PRAVIA 0,5
CORNELLANA 11

18,820 | 1,370 n 1,510

AS-347

=
/Y" \D IPRAVIA 0.2 >

19,140 | 0,320 oo

[ AS-6 |

1,190
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Rally de Asturias Dist.: 20,33 km Time: 0:38' AV : 32,10 km/h

Day: 2 SS 10 Regrouping
Section: 4 "Salas 2" * Reagrupamiento
DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

TOTAL PARTIAL

AsS-347 SERVICE
N 43°29°19" 9
W 06°06°26"
FIN
ZONA
SERVICE
19,270 | 0,130 1,060

i v ¢/ La Fontana
0,830

19,500 | 0,230

v ¢/ San Antonio
.
& oficina de
. i
* |1 turismo

19,660 | 0,160 0,670

¢/ Ramon Garcia Valle
e
Valle de Arango N
Salas
Sahadelibermem ’5

19,800 | 0,140 0,530

¢/ Primo de Rivera
X
_(g X
")

20,140 | 0,340 o0

0,190

137



Rally de Asturias Dist.: 20,33 km Time: 0:38' AV : 32,10 km/h

Day: 2 SS 10 Regrouping
Section: 4 "Salas 2" * Reagrupamiento

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

¢/ Doctor Argiielles

20,230 | 0,090 0 0,100
20,280 | 0,050 0,050
________ Parque Sabino Moutas
i ' N 43°29°22"
! : “194- | wo06°06°51"
20,330 | 0,050 B 0,000
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PRAVIA




Rally de Asturias Dist.: 1,410 km Time: 0:18' AV: 4,70 km/h

Day: 2 Reagrupamiento SS 11
Section: 5 Regrouping ’ "Pravia"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

7—|—>
IRRIRe

0,000 | 0,000 1,410

Avda. Carmen Miranda

0,160 0,160 | 1,250
¢/ Alcalde Lépez
‘ @ Frutas
COSTA VERDE
n 1,110
¢/ Alcalde Lépez ZONA
N 43°29°12" SERVICE
W 06°06°50" 0

0,850

\ °29°13" ZONA
ﬁ \ N 432913 SERVICE
W 06°07°01" e

0,910 | 0,350 n 0,500

Plaza Conde Guadalhorce
N 43°29°23"
W 06°06°43"

@<

=
LB
LB

0,300 | 0,140

0,560 | 0,260
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Rally de Asturias Dist.: 1,410 km Time: 0:18' AV: 4,70 km/h

Day: 2 Reagrupamiento SS 11
Section: 5 Regrouping ’ "Pravia"

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

S N 43°29'11"

-1 -

W 06°07'04"

Q"
N 43°29'10"

i W 06°07'12"

0,140 |
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SS/TC

6-

"

9-11 Pravia

S$S 6-9-11 "Pravia"

Tc 6-9-11 Pravia
Plano de Salida

START/SALIDA




SS 6-9-11 "Pravia”

Tc 6-9-11 Pravia
Plano de Llegada

FINISH/META




D

Real Fedesacion Espalols
- de Autamasilisnn

FIA HISTORIC

s

Fi

RALLY
EURDPEAN CHAMPIONSHIP

AgonesQ

O Pefiaullan

Corralinos

{4 Cadarienzo
AS-315

Perzanas
Santoseso()

Villagonzay

R-4
05,96

9
Sandamias

R-5
08,28
' ]

N-634

’ i
| 1277
MLLANA
—
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Rally de Asturias Dist.: 24,50 km Time: 0:37' AV :39,73 km/h

Day: 2 SS 11 Parc Ferme
Section: 5 "Pravia 3" * Parque cerrado

- DIRECTION INFORMATION  Km to TC

TOTAL PARTIAL

PV-1
N 43°29'10"
W 06°07'12"

24,500

0,000 | 0,000

PV-1
N 43°28'40"
W 06°07'49"

1,527 | 1,527 22,973

PV-1
N 43°27'58"
W 06°08'31"

PERZANAS

3,603 | 2,076 n 10,912 20,897

PV-1
. N 43°27'13"

R4 W 06°09'39"

X
®

5,950 | 2,347 n 8,565 18,550

local
N 43°26'16"

R5 W 06°10'33"

8,282 | 2,332 n 6,233 16,218
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Rally de Asturias Dist.: 24,50 km Time: 0:37' AV :39,73 km/h
Day: 2 SS 11 Parc Ferme
Section: 5 "Pravia 3" * Parque cerrado

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

local
N 43°26'14"
W 06°10'31"

LAS NISALES
CORNELLANA

8,348 16,152

0,066

6,167

local
N 43°25'49"
W 06°09'50"

| LAS NISALES |

14,567

9,933 | 1,585

AS-347
N 43°24'48"
R7 W 06°09'21"

11,743

12,757 | 2,824 1,758

AS-347
N 43°25'37"
W 06°08'47"

9,985

14,515 | 1,758

AS-347
N 43°25°50"
W 06°08°44"

9,530

14,970 | 0,455
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Rally de Asturias Dist.: 24,50 km Time: 0:37' AV :39,73 km/h

Day: 2 SS 11 Parc Ferme
Section: 5 "Pravia 3" * Parque cerrado

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

®
CORNELLANA
PRAVIA
17,000 | 2,030 7,500
_ @ AS-16
f @
17,240 | 0,240 7,260
AS-347
°
AS-347
0.2 PRAVIA
23,300 | 6,060 1,200
i v ¢/ La Fontana
23,660 | 0,360 0,840
v ¢/ San Antonio
.
. oficina de
il U turismo
vé 1y
23,820 | 0,160 RS | oo 0,680
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Rally de Asturias Dist.: 24,50 km Time: 0:37' AV :39,73 km/h

Day: 2 SS 11 Parc Ferme
Section: 5 "Pravia 3" * Parque cerrado

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

DIRECTION INFORMATION KmtoTC

¢/ Ramon Garcia Valle
)
Valle de Arango
Salas —
Savadeliin O
23,960 | 0,140 0,540
¢/ Primo de Rivera
= X
X
24,300 | 0,340 0,200
{ ¢/ Doctor Argiielles
24,400 | 0,100 Q& 0,100
24,440 | 0,040 0,060
Parque Sabino Moutas
N 43°29°22"
W 06°06°51"
Fin Rallye
24,500 | 0,060 n 0,000
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Itinerarios Emergencia / Alternative Route

From to Page
Tc1 to Tc 2 155
Tc 2 to Tc 2A 159
Tc3 to Tc4 155
Tc4 to Tc 4A 161
Tc 5 to Tc 6 167
Tc 6 to Tc7 173
Tc7 to Tc 7A 179
Tc 8 to Tc9 167
Tc9 to Tc 10 173
Tc 10 to Tc 10A 179
Tc 11 to Tc 11A 185

n o

H;STohrc_o--

ol
— 5 i
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Rally de Asturias Histdrico

Alternative Routes / Recorridos alternativos

SS/TC 1-3

HOTEL REY SILO

Normal Route / Recorrido Normal

Alternative Route / Recorrido Alternativo

SECTION

SS/TC TC/CH DISTANCE TIME AVERAGE DISTANCE TIME AVERAGE
SECCION 0 - 0 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
; ; i 22,09 | 0h32' | 41,42 | 16,33 | Oh32' | 30,62
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia

Dist: 16,33 km

Time:0h 32'

Speed : 30,62 km/h

SS 1-3 Hotel Rey Silo

—p SS 2-4 Puerta de Occidente

DISTANCIA
TOTAL PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

Km
faltan

local =
N 43°29'14" - 0
W 06°08'18"
0,000 0,000 16,330
, S/N
%
0,120 0,120 n 16,210
} S/N
0,810 0,690 15,520
AS-369
0,870 0,060 15,460
AS-369
k
8,510 7,640 n 7,820
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia
Dist: 16,33 km Time: 0 h 32"' Speed : 30,62 km/h
SS 1-3 Hotel Rey Silo —p SS 2-4 Puerta de Occidente

Km
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL faltan
AS-369
[ ]
MALLECINA
15,940 7,430 n 0,390
sL-11
VALDERODERO
16,170 0,230 0,160
SsL-11 =
N 43°27'18"
! W 06°'15'15"
|
16,330 0,160 n 0,000

156




Rally de Asturias Histdrico

Alternative Routes / Recorridos alternativos

SS/TC 2-4

PUERTA DE OCCIDENTE

SECTION Ss/TC TC/CH DISTANCE TIME AVERAGE DISTANCE TIME AVERAGE

SECCION 0 - 0 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
1 2 2A | 13,10 | Oh20' | 39,30 | 11,86 | 0h20' | 35,58
2 4 4A | 34,23 | 0h45' | 45,64 | 31,81 | Oh45' | 42,41
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Dist: 11,86 km

Alternative Route / Itinerario de Emergencia

Time:0h 20'

Speed : 35,58 km/h

SS 2 Puerta de Occidente

d

CH 2A Reag. Salas

DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

SL-11
N 43°27'18"
W 06°15'15"

Km
faltan

0,000 0,000 1 11,860
% | @ AS-369
0,140 0,140 n 11,720
v local

10,460 | 10,320 n 1,400
¢/ Ponteo

10,890 0,970
¢/ Ponteo

X
11,130 0,240 n 0,730
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia
Dist: 11,86 km Time:0h 20' Speed : 35,58 km/h
SS 2 Puerta de Occidente — CH 2A Reag. Salas

DISTANCIA DIRECCION INFORMACION Km

TOTAL  PARCIAL faltan

¢/ La Carriona
X
X<
X
11,360 0,230 O 0,500
¢/ Ondinas
11,480 0,120 0,380
W ¢/ Ondinas
11,610 0,130 : 0,250
FLLLETTITEEEEE . La Campa
N 43°24'34"
W 06°15'44"
-2A-
11,860 0,250 0,000
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia

Dist: 31,81 km

Time:0h45'

Speed : 42,41 km/h

SS 4 Puerta de Occidente

d

CH 4A Fin Etapa 1

DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

Km
faltan

sL-11 -
N 43°27'18"
! W 06°15'15"
140
<@ :
=d =
0,000 | 0,000 31,810
% AS-369
0,140 0,140 n 31,670
AS-369
SOTO
DE LOS INFANTES
10,460 10,320 21,350
N-634a ZONA
SERVICE
N 43°24'24"
W 06°15'11" g
DANONe
10,590 0,130 n 21,220
N-634a FIN
° | N 43°24'05" SERVIGE
W 06°14'12" 9
[N-634]
7 CORNELLANA
45 OVIEDO
12,110 | 1,520 n 19,700
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia

Dist: 31,81 km Time:0h 45"’ Speed : 42,41 km/h
SS 4 Puerta de Occidente — CH 4A Fin Etapa 1l
Km
DopNe DIRECCION INFORMACION
TOTAL  PARCIAL faltan
v N-634
.
; s s
Q @ CORNELLANA
OVIEDO
12,580 0,470 n 19,230
v N-634
.
(o) @) ===
CORNELLANA
18,670 6,090 13,140
v AS-16
’@ ® s>
i \ | |PrAVIA 11
4 SOTO DEL BARCO 18
20,330 1,660 n 11,480
AS-347
[ ]
AS-347
< 0.2 PRAVIA]
30,680 | 10,350 B 1,130
AS-347
" -
30,810 | 0,130 [ ® oﬂ 1,000
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia
Dist: 31,81 km Time:0h 45"’ Speed : 42,41 km/h
SS 4 Puerta de Occidente — CH 4A Fin Etapa 1l

DISTANCIA DIRECCION INFORMACION Km

TOTAL  PARCIAL faltan

i ¢/ La Fontana
30,920 0,110 0,890
v ¢/ San Antonio
.
- oficina de
* |1 turismo
\Y4
31,100 | 0,180 ! 0,710
¢/ Ramon Garcia Valle
Valle de Arango
Salas -
31,240 0,140 0,570
¢/ Primo de Rivera
= X
31,620 0,380 A 0,190
{ ¢/ Doctor Argiielles
31,710 0,090 ® o\D 0,100
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia

Dist: 31,81 km Speed : 42,41 km/h

Time:0h45'

SS 4 Puerta de Occidente

d

CH 4A Fin Etapa 1

DISTANCIA

TOTAL

31,760

PARCIAL

0,050

31,810

0,050

17

DIRECCION

INFORMACION

Km

faltan

0,050

Parque Sabino Moutas

N 43°29°22"
W 06°06°51"

0,000
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Rally de Asturias Histdrico

Alternative Routes / Recorridos alternativos

SS/TC 5-8
AGONES

Normal Route / Recorrido Normal

Alternative Route / Recorrido Alternativo

SECTION
SECCION

3
4

DISTANCE
DISTANCIA

21,81

TIME
TIEMPO

Oh33'

AVERAGE
PROMEDIO

39,65

DISTANCE
DISTANCIA

4,19

TIME
TIEMPO

Oh33'

AVERAGE
PROMEDIO

7,62
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia

Dist: 4,190 km Time:0h 33 ' Speed : 7,62 km/h
SS5-8 Agones r—l SS 6 -9 Pravia
Km
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION
TOTAL  PARCIAL faltan
local
N 43°29'51"
X W 06°07'25"
—
-5.
0,000 0,000 4,190
v AS-368
0,730 0,730 n 3,460
v AS-225
oAb 17
0,800 | 0,070 n 3,390
v AS-16
(o> @
PRAVIA
CORNELLANA 11
2,150 | 1,350 n 2,040
AS-347
[ AS-347 >
',ﬂ PRAVIA 0.2

1,710

2,480 | 0,330 n oo
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia

Dist: 4,190 km Speed : 7,62 km/h

Time:0h 33 '

SS5-8 Agones

d

DISTANCIA
TOTAL PARCIAL
2,590 0,110
2,720 0,130
2,900 0,180
3,070 0,170
3,130 0,060

DIRECCION

SS 6-9 Pravia
Km
INFORMACION
faltan

AS-347

1,600

v C/ La Fontana

1,470

¢/ Agustin Bravo
[PrRAVIA >

1,290
¢/ Agustin Bravo

1,120
¢/ Vital Aza

1,060
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia
Dist: 4,190 km

Time:0h 33 '

Speed : 7,62 km/h

SS5-8 Agones

d

SS 6 -9 Pravia

DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

Km

faltan

v ¢/ Banzes y Valdés
:l \V4
3,220 0,090 0,970
v PV'l
3,360 | 0,140 l 0,830
PV-1
3,690 | 0,330 ' 0,500
PV-1
N 43°29'11"
W 06°07'04"
4,190 0,500 PR 0,000
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Rally de Asturias Histdrico

Alternative Routes / Recorridos alternativos

SS/TC 6-9

PRAVIA

Normal Route / Recorrido Normal Alternative Route / Recorrido Alternativo
SECTION SS/TC TC/CH DISTANCE TIME AVERAGE DISTANCE TIME AVERAGE
SECCION 0 = 0 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO

3 6 7

28,12 | 0h45' | 37,49 | 22,08 | Oh45' | 29,44
4 9 10
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia
Dist: 22,080 km Time:0h45'

Speed : 29,44 km/h

SS6-9 Pravia =—p SS7-10 Salas

DISTANCE

Kms

DIRECTION INFORMATION
TOTAL PARTIAL toT.C.
PV-1
N 43°29'11"
W 06°07'04"
0,000 0,000 22,080
l PV-1
0,500 0,500 21,580
Y PV-1
0,660 0,160 21,420
‘ v ¢/ de las Fuentes
0,810 0,150 n 21,270
@ ¢/ Ramodn Garcia Valle
| ror
1,030 0,220 n 21,050
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia

Dist: 22,080 km

Time:0h45'

Speed : 29,44 km/h

SS6-9 Pravia =—p SS7-10 Salas

DISTANCE Kms
STANC DIRECTION INFORMATION

TOTAL PARTIAL toT.C.

, ' , AS-369

! oo e
l o7

2,200 1,170 n 19,880

v AS-369

. - -
. PENAULLAN 2
GRADO 17

3,240 1,040 18,840

v AS-16

PRAVIA
CORNELLANA 11

4,570 1,330 n 17,510

AS-16

Y e >
CORNELLANA 11
OVIEDO 46

4,900 0,330 17,180

I AS-16
7,160 2,260 14,920
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia

Dist: 22,080 km

Time:0h45'

Speed : 29,44 km/h

SS6-9 Pravia =—p SS7-10 Salas

DISTANCE

TOTAL

PARTIAL

DIRECTION

INFORMATION

Kms

toT.C.

\Y4

N-634

W-634
LA ESPINA 22

15,230 8,070 6,850
I N-634
16,010 0,780 6,070
" L7
e 0
FEYCOFE
16,200 0,190 5,880
SL-7
16,290 0,090 5,790
F_ Monasterio Cornellana
Control de Paso
16,490 | 0,200 Control Pass 5,590
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia
Dist: 22,080 km Time: 0 h 45 "' Speed : 29,44 km/h
SS6-9 Pravia =——p SS7-10 Salas

DISTANCE Kms
STANC DIRECTION INFORMATION
TOTAL PARTIAL toT.C.
Avda. Prudencio Fdez
16,710 | 0,220 I >,370
@ N-634
17,040 | 0,330 5,040
v N-634
SALAS
17,990 | 0,950 4,090
SL-4
[ )
X
X igims
@ FIGARES 3
21,740 | 3,750 0,340
SL-4 -~
N 43°24°41"
W 06°12°28"
22,080 | 0,340 0,000
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Rally de Asturias Histdrico

Alternative Routes / Recorridos alternativos

SS/TC 7-10

SALAS

Normal Route / Recorrido Normal Alternative Route / Recorrido Alternativo
SECTION SS/TC TC/CH DISTANCE TIME AVERAGE DISTANCE TIME AVERAGE
SECCION 0 = 0 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO

3 7 7A

20,33 | 0h38' | 32,10 | 17,17 | Oh38' | 27,11
4 10 10A
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia
Dist: 17,17 km Tiempo: 0h38' Media:27,11 km/h

SS7-10 Salas =——p CH 7A - 10A

DISTANCIA DIRECCION INFORMACION Km

TOTAL  PARCIAL faltan
SL-4 =
N 43°24°41"
W 06°12°28"
0,000 0,000 17,170
N-634
0,260 0,260 16,910
N-634
4,870 4,610 12,300
AS-16
[ %] >
PRAVIA 11
SOTO DEL BARCO 18
5,650 0,780 11,520
AS-347
[
0.2 PRAVIA
15,980 | 10,330 n 1,190
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia
Dist: 17,17 km Tiempo: 0h38' Media:27,11 km/h
SS7-10 Salas =——» CH7A-10A

DISTANCIA DIRECCION INFORMACION Km

TOTAL  PARCIAL faltan

AS-347
16,110 0,130 1,060
¢/ La Fontana
16,340 0,230 0,830
¢/ San Antonio
- oficina de
* |7 turismo
16,500 0,160 0,670
¢/ Ramon Garcia Valle
Valle de Arango
Salas —
16,640 0,140 n 0,530
¢/ Primo de Rivera
= X
<]
16,980 0,340 ® .VD 0,190




Alternative Route / Itinerario de Emergencia

Dist: 17,17 km

Tiempo: O0h38'

Media:27,11 km/h

SS7-10 Salas =——p CH 7A - 10A

DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

17,070 0,090
17,120 0,050
17,170 0,050

13

DIRECCION INFORMACION

¢/ Doctor Argiielles

Km
faltan

0,100

0,050

Parque Sabino Moutas

N 43°29°22"
W 06°06°51"

-7A - -10A -

0,000
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Rally de Asturias Histdrico

Alternative Routes / Recorridos alternativos

SS/TC 11

PRAVIA

Normal Route / Recorrido Normal Alternative Route / Recorrido Alternativo
SECTION SS/TC TC/CH DISTANCE TIME AVERAGE DISTANCE TIME AVERAGE
SECCION 0 = 0 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO

5 11 11A| 24,50 | Oh37' | 39,73 | 1,00 | Oh37' | 1,62
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia
Dist: 1,000 km Time: 0 h 37 "' Speed : 1,62 km/h
SS 11 Pravia ——» CH 11A Fin Rallye

Kms
DISTANCE DIRECTION INFORMATION
TOTAL PARTIAL toT.C.
PV-1
N 43°29'11"
W 0607'04"
0,000 | 0,000 1,000
l PV-1
0,500 | 0,500 0,500
Y PV-1
0,660 | 0,160 0,340
v ¢/ de las Fuentes
0,810 | 0,150 ' 0,190
¢/ Doctor Argiielles
d

0,900 0,090 n ! !3 0,100
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Alternative Route / Itinerario de Emergencia
Dist: 1,000 km Time: 0 h 37 "' Speed : 1,62 km/h
SS 11 Pravia ——» CH 11A Fin Rallye

DELANGE DIRECTION INFORMATION KM

TOTAL PARTIAL to T.C.

0,950 | 0,050 B 0,050

Parque Sabino Moutas
N 43°29°22"
W 06°06°51"

=11 A~

1,000 0,050 0,000

186



EN CASO DE ACCIDENTE MOSTRAR SI NO SE NECESITA ASISTENCIA MEDICA




EN CASO DE ACCIDENTE
MOSTRAR S| SE NECESITA
ASISTENCIA MEDICA
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